Capitulum ii

Custratas. i. peragratas et perambulas me. produ. **H**ierosolima pe. cor. fe. ge. sic et arabia penul. cor. **H**ec ebdoas dis. est septenarius qui deseruit legi veteri ab epta qd est septē p cōuersa in b et doas quod est dies. **H**ec octoas adis. est octonarius qui deseruit euāgelio ab octo r doas. vtrūqz corripit me. i recto et pen i obliquis. **H**oc misteriu est occultus sensus siue clausum secretū. **B**arnabas medi. corripit vbiqz. **E**nergia gie penul proo. r fe. ge. dicitur interior operatio sine labor ab en quod est in et erge qd est labor siue operatio. **E**schines vel eschinis meo. cor. vel eschineus penul pdu. nomē est cuiusdam oratoris. **H**ic demosthenes nis penl. cor. nomē fuit alterius qui in causa quadā fuit sibi contrarius. **E**st autē oratio cōrectus verborū cum sensu. **S**uspiro ras. vbi est trisillabū tam in se qz i picipio me. pdu.

Capitulum iii

Hic et hec docilis et hoc docile. apī do ceri meo. cor. hic plastes huius plaste dicitur formator siue figulus a plamo as. qz formas imprimit. **H**egligo me. cor. **D**epixit. i. descripsit. **R**euincere penul. correp. in infinitiuo. i. redarguere. **C**aplm. iiii. **R**usticitas penul. correp. i. simplicitas **E**dificat penl. correp. **D**alachias penl. produ. **I**nterrogauit pe. correp. in se r participio p̄sentis tēporis. **R**espondere secundē cōiugatiōis penul. produ. **I**ntulit. i. dixit meo. cor. **F**ulgere. i. splendere mediā pdu. **H**ebraicus ca. cuz. et similia cor. pe. **E**ruditus. i. doctus penul. produ. phari sei et similia penul. produ. **D**idicerint penul. correp. in preterito et futuro p̄iunctiu **T**ribuere id est dare penul. correp. **D**idastirben id est dociles dei penul. cor. **R**usticus ca. cū. me. cor. **I**mperit⁹. i. indoctus me pdu. **S**ignifico penul. cor. **S**uppurtio. i. numeratio a supputo tas. quod cor. me.

Capitulum v

Hic demosthenes nis. pe. cor. nomē est

Folium .II.

cuiusdam sapientis. **Qua**q. i. q. uis. **Se-**
culum li. med. cor. f. **Absconditus** ta. tum.
pe. cor. **Predestino.** i. p. e. o. r. d. i. n. o. p. e. n. u. l. t.
cor. z sic destino nas. med. cor. cum partici-
pio trissillabo. **Prefiguro** ras. med. pdu.
in se z in participio. **Ceteri** trissilla. med.
cor. **Reuelo** las. med. pdu. **Reuelata** facie
id est expedita. **Speculo**z laris. med. cor.
et suū participiū. **Refero** ras. i. aperio me.
cor. cū participio trissil. **Aperit** trissil. me.
cor. **Eunuchus** produ. penul. siue mediā
Quomodo med. cor. qñ est vna pars. **In-**
terim med. cor. **Uebiculū** neu. ge. est cur-
rus siue carruca. **Uolueret.** i. frequēter re-
peteret me. cor. **Eadē** hora med. produ. &
In reliquis eadē facit ablatiuus eadem.
Sinagoga sinagoge penul. produ. **Repe-**
ric trissillabū me. cor. **Capitulū** vi
Perstrica. i. leuiter tacta vel summatis
dicta adiectiuū a perstringo gis. xi. **Angu-**
stia angustie hic dicit artatio et breuitas q̄
cōperit epistole. **Euagor** garis med. cor. f.
cū partici. **Ingrēdi** med. cor. **Retbor** per
r z h dicit orator a resis qd est locutio pro
pter copiam verbor. **Retbor** oris. med. cor.
in obliquis. **Rethorica** tr. cum. pe. cor. f.
Dic et hec geometra tre. dicitur mensura/
tor terre z hic geometer tri. idem. et vtrūq;
secundū cōmunē vsūm producit penul. z
potest dici cōponi a ge. qd est terra et meti-
or tiris. qd produ. primā nō a metros qd
est mensura qd primā cor. &. **Grāmaticus**
retbor. geometer pictor alipres. **Dic** ali-
pres tis. est sanator plagaz. **Astronomus**
mi. est qui docet regulas vel legē de stellis
ab astrū qd est stella et nomos qd est lex.
Astrologus cōponit ab astrū z logos qd
est sermo. z est astrologia pars astronomie
Astronomi z astrologus corri. penl. astro-
nomia aut et astrologia pducūt eas sicut
geometria et philosophia. **Log** gi. maf.
ge. est sermo. vel satis vtilissima. i. valde sic
ponit **Puis.** ry. ma. libri sui. vel belluz ma-
ximū. i. valde maximū. z ponit cū superla-
tino sicut hic. **Agricola** le. cōis ge. est. **Hic**
cesor foris. me. produ. ab incidendo dicit
Hic fullo onis. med. produ. dicit qui pa-
rat pānos et excādidat. **Hec** suppellex lis.
dicitur massariaticū et in obliquis corri.
pe. **Passim** aduerbiū est. i. cōmuniter idif-
ferenter vbicq;. **Vendico** cas. i. approprio
et vsurpo med. cor. in se z in participio qñ
est trissillabum. **Hoc** poema tis. ē versus

Barrulus la. lum. med. cor. a garrēdo di-
citur. **Hec** anus anus anui est vetula. **De**
lirus ra. rum. med. prod. dicit qui desipit
z mente deficit per etatē. **Hec** lira lire dici-
tur instrumentū cōsonū. z corri. primā. et
hec lira lire dicit sulcus et producit p̄maz
&. **Pollice** tango liram. facio cū vomere li-
ram. **Deliro** discorzo. deliro deuio dico.
Est lira fons primi caput est quoq; lira se-
cundi. **Presumit** mediā produ. z partici-
piū eius trissillabū. **Lacero** ras. cor. med.
et participiū eius trissilla. **Hoc** superciliū
est pars quedā regens oculos cuius addu-
ctio. i. eleuatio notabile est signū superbie
vñ z qñq; ponitur superciliū pro superbia
Trutino as. i. pōdero med. cor. **Hec** tru-
tina ne. est instrumentū ponderandi med.
cor. z verbū et participiū qñ est trissilla.
cor. med. **Propudo**z med. pdu. i. confusio
supple est. **Pro** ponit pro interiectione q̄
cōsonat pudori cū dicit pro pudor z dolo-
ri cū dicit pro dolor z scelericū dicit pro ne-
phas de qua interiectione dicit in lucano
pro si remeasset in vrbē. pro sine h. z tales
dictiones due partes sunt et duob; accen-
tibus debēt proferri. &. **Pro** pudor accen-
tū geminatū debet habere. **Edissero** seris.
rui. scrtum est aperire ab e z dissero ris. qd
est tractare sapiēter loqui dicere cōfirmare
penul. cor. rep. **Et** nota qd dissero z edissero
semp cor. penul. ram in se q̄ in participio
psentis tēporis. **Pulserint** med. cor. rep.
i. delectauerint. mulceo ces. mulsi mulsum
Hic homerocēto tonis. z hic virgiliocēto
tonis. sunt libelli de libris homeri z virgi-
lij ad laudē xpi p̄positi. qz illi poete in scri-
pturis suis prolixis multos vsus posuerūt
q̄ vident in superficie cōuenire xpo quos
percurrētes quidā punctauerunt z post in
vnū collegerūt. z qz hic cento nis. est pun-
ctus siue pūctatio. **Hic** virgiliocēt onis. ē
cōpilatio facta de versib; virgilij. z hoc ho-
merocēto onis. est cōpilatio facta de versi-
bus homeri i accusatiuo plali hos home-
rocētones vel homerocētonas z virgilio/
cētones vel virgiliocētonas. isti duo sunt
accusatiui greci z pdu. penul. **Baro** onis
med. prod. fuit virgilius. **Virgo** ponitur
pro iusticia in versibus virgilij. **Ile** histo-
rie ad aliud referuntur. **Circulati** dicūtur
pueri qui ludunt in circulo deponētes ali-
quid occulte circa aliquem de sedentibus
Stomachus ci. med. cor. ponitur hic pro

Epistola

indignatione. ¶ **Capitulum viij.**
Uidelicet id est videre licet. aduerbium
affirmandi vel coniunctio expositiua. Isti
versus possunt legi interrogatiue vel remis-
siue secundum opinionem sic dicentur. **N**ic
erodus erodi meo. cor. ab er et odos quod
est via. **D**ecalogus logi. penulti. cor. dici-
tur a deca quod est decem et logos quod est
sermo quia continet decem precepta. **D**i-
sticus stica. sticum. id est figuratiuus meo
cor. **D**iuinus na. nu. produ. meo. **L**eu-
ticus cor. penul. **S**ingulus la. lum. id est
quilibet per se cor. meo. **P**ene. i. fere ad-
uerbium remissiuum. **S**pirant id est spi-
ritualiter significant. **A**umerus penl. cor.
Arismetria ce. penulti. cor. ab ares quod
est virtus et ritmos quod est numerus. quia
tractat de virtute numerorum. **P**rophetia
tie. penul. produ. **C**ontinet corripit meo.
in se et in partici. quando est trissillabum. **H**ec
heremus mi. meo. cor. est desertum. **H**oc
deuteronomium penul. cor. grece dicitur secun-
da legislatio latine a deutros quod est secun-
dum et nomos siue nomia quod est lex.
De veteribus potest esse diastiricum ut con-
iugatur cum precedentibus vel ponatur
in principio subsequentium. **P**entatheu-
ci. a penta quod est quinque et theucos quod
est volumen dicitur pro quinque libris. moys-
si penul. produ. per diptongon. **H**oyles
a moy quod est aqua et ses quod est assumptio
dicitur. quia de aqua fuit assumptus. sem-
per aruit ultimam in recto et in obliquis. **C**o-
plector. ris. tertie coniuga. i. astringor. aple-
ctor. **L**abor. ris. plus sum. i. currere vel flue-
re. **H**ic pedester hec tres. hoc tre. dicitur quod
pedibus incedit. et ponitur per humili et pla-
no. **F**initur. i. terminatur meo. produ. cum
sit quarte coniuga. penul. cor. tamen in se et in
partici. vbi est ni penul. **P**ropheta ppheta
tas meo produ. in se et partici. trissil. **C**ir-
cundabor penul. cor. circūdo. aris. prime
coniuga. et sic de quolibet proposito a do das
in futuro cum sit prime coniuga. **R**eposi-
ta penul. cor. **H**ic tipus pi. est figura. **P**re-
fert. i. pretendit siue presentat. **J**ordanis
meo. produ. **H**ic viculus li. i. paruus vicus
id est parua ciuitas. **C**onfinium ni. vbi
aliqua terminantur contigua **H**ec moabi-
tis tidis. penul. produ. in rectis sed cor. pe-
nulti. in obliquis. **A**bolitus ta. tum. penl-
tima cor. i. deletus. **H**orro. i. sed vel certe
Hic et heclugubris et hoc lugubre. i. tristis